
Listado Cargos: COMPLEMENTARIA MARZO 2024

Localidad: RIO TURBIO (9407)

Cargo: MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA) (MIEL)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA) (MOMC)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA) (MMEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA) (MMIM)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA) (MIEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA) (MPDO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA) (MECM)
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Listado Cargos: COMPLEMENTARIA MARZO 2024

Localidad: RIO TURBIO (9407)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP)  (AGIT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 9.00 12.75 2.00 0.50 1.00 1.07 0.52 10.00 2.70 39.54

2 06907 COLQUE, LUIS GUILLERM 3.00 9.80 12.80

Cargo: MEP TALLER I Y II CICLO BASICO (MEPU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P) (SCRT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 9.00 12.75 2.00 0.50 1.00 1.07 0.52 10.00 2.70 39.54

2 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

3 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 9.00 0.50 1.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 28.50

4 02261 QUISPE, CAROLINA 9.00 2.25 1.00 0.50 3.00 2.10 3.50 1.00 22.35

5 02550 ESPINDOLA, CECILIA AL 9.00 1.00 2.25 1.75 0.50 0.50 0.10 4.90 2.10 22.10

6 03224 LIPPS, LORENA NATALIA 9.00 2.25 0.50 1.45 0.17 5.60 2.70 21.67

7 06925 CABANA, NOEMI BEATRIZ 9.00 1.25 0.27 10.00 20.52

8 06989 CALIMA, MARTIN ADRIAN 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25

9 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 9.00 0.50 0.40 0.20 10.00 20.10

10 07000 CALIVA, SEBASTIAN EMM 9.00 0.25 0.69 10.00 19.94

11 06929 TINTE, KEVIN RAFAEL 9.00 0.25 6.00 15.25

12 06919 GONZALEZ, KAREN JIMEN 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

13 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

14 03214 AVILA ASCENCIO, ANALI 6.00 0.75 0.14 10.00 16.89

15 05777 MUÑOZ, EDITA ALJENADR 6.00 0.58 10.00 16.58

16 06922 CARRIZO, JORGE PABLO 6.00 0.10 0.02 10.00 16.12

17 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

18 06949 CAZON SOSA, HEBE JAZM 6.00 10.00 16.00

19 06990 GASPAR, MARIA ANGELIC 6.00 10.00 16.00

20 06907 COLQUE, LUIS GUILLERM 6.00 9.80 15.80

21 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: BIBLIOTECARIO (ETP) (BIBT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE
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Listado Cargos: COMPLEMENTARIA MARZO 2024

Localidad: RIO TURBIO (9407)

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 6.00 3.50 1.80 9.80 4.20 25.30

2 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 24.75

3 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 6.00 2.00 1.00 1.07 0.52 10.00 2.70 23.29

4 03224 LIPPS, LORENA NATALIA 6.00 2.25 1.45 0.17 5.60 2.70 18.17

5 06925 CABANA, NOEMI BEATRIZ 6.00 1.25 0.27 10.00 17.52

6 07000 CALIVA, SEBASTIAN EMM 6.00 0.69 10.00 16.69

7 02261 QUISPE, CAROLINA 6.00 1.00 3.00 2.10 3.50 1.00 16.60

8 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 6.00 0.40 0.20 10.00 16.60

9 06990 GASPAR, MARIA ANGELIC 6.00 10.00 16.00

10 06989 CALIMA, MARTIN ADRIAN 6.00 10.00 16.00

11 02550 ESPINDOLA, CECILIA AL 6.00 1.75 0.50 0.10 4.90 2.10 15.35

12 06929 TINTE, KEVIN RAFAEL 6.00 6.00 12.00

13 06919 GONZALEZ, KAREN JIMEN 6.00 0.70 6.70

Cargo: MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA) (DIEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA) (DMEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA)  (PELP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

2 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

3 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

4 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20

Cargo: PRECEPTORES UNIFICADO  (PRTU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI SAN PJE

1 00188 SAUCEDO SANCHEZ, RENA 9.00 12.75 2.00 0.50 1.00 1.07 0.52 10.00 2.70 39.54

2 01302 SACHAR, JORGE ANDRES 9.00 1.25 3.50 0.50 1.80 9.80 4.20 30.05

3 02263 HORVATH, PAMELA ANALI 9.00 0.50 1.25 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 28.50

4 02261 QUISPE, CAROLINA 9.00 2.25 1.00 0.50 3.00 2.10 3.50 1.00 22.35

5 02550 ESPINDOLA, CECILIA AL 9.00 1.00 2.25 1.75 0.50 0.50 0.10 4.90 2.10 22.10

6 03224 LIPPS, LORENA NATALIA 9.00 2.25 0.50 1.45 0.17 5.60 2.70 21.67

7 06925 CABANA, NOEMI BEATRIZ 9.00 1.25 0.27 10.00 20.52

8 06989 CALIMA, MARTIN ADRIAN 9.00 0.75 0.50 10.00 20.25
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Listado Cargos: COMPLEMENTARIA MARZO 2024

Localidad: RIO TURBIO (9407)

9 03244 GONZALEZ PONCE, AGUST 9.00 0.50 0.40 0.20 10.00 20.10

10 07000 CALIVA, SEBASTIAN EMM 9.00 0.25 0.69 10.00 19.94

11 06929 TINTE, KEVIN RAFAEL 9.00 0.25 6.00 15.25

12 06919 GONZALEZ, KAREN JIMEN 9.00 1.50 0.50 0.70 11.70

13 01376 CARRIZO, VALERIA RAQU 6.00 1.25 1.50 0.10 10.00 1.50 20.35

14 03214 AVILA ASCENCIO, ANALI 6.00 0.75 0.14 10.00 16.89

15 05777 MUÑOZ, EDITA ALJENADR 6.00 0.58 10.00 16.58

16 06922 CARRIZO, JORGE PABLO 6.00 0.10 0.02 10.00 16.12

17 06990 GASPAR, MARIA ANGELIC 6.00 10.00 16.00

18 06976 ALVARADO, MARIANO AGU 6.00 10.00 16.00

19 06949 CAZON SOSA, HEBE JAZM 6.00 10.00 16.00

20 06907 COLQUE, LUIS GUILLERM 6.00 9.80 15.80

21 06975 ALVARADO, MAURO GUILL 6.00 4.20 10.20
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